

Allmän information

- Plats:** Drömfabriken i stadsparken.
- Datum:** Onsdagen 10/5.
- Tid:** Samling **kl.18.00** för att träffas och prata, kolla in scenen, mickarna, förstärkarna och instrumenten, snabbstämma gitarrer, basar och blås, etc.
Kl. 18.45 blir det en gruppfotoografering med alla deltagare. **Konserten börjar kl.19.00** och består av 18 låtar, vilket borde innebära att vi är klara senast kl.22.00 – förmodligen tidigare. Publiken ska ju också orka hela kvällen. Låtlistan presenteras löpande under kvällen. Efter konsertens slut samlas de deltagare som vill på en eftersittning där vi har öl att köpa till självkostnadspris. Då finns det möjlighet att knyta ytterligare kontakter, berömma alla för deras insatser, garva och ha allmänt trevligt helt enkelt.
- Utrustning:** Detta finns på plats:
Trumset, div.slagverk, basförstärkare,2 gitarrstärkare, keyboard-rigg (ev. 2 st) med alla ljud man kan behöva, PA med två solomikrofoner och tre körmikrofoner. **Viktigt!** Alla måste använda dessa grejor, det går alltså inte att släpa med sig sin favoritförstärkare

eller sin favoritsynth. Egna instrument som tas med är alltså gitarrer, basar, blåsinstrument och trumstockar.

Om låtarna:

Det gäller att planka sin stämma så likt originalet som man bara kan. Rytmen, tempot, melodin, soundet och kanske framför allt *formen*, är viktig för att inte riskera att ”villa bort” sina spelkamrater då vi alltså kör helt O-repeterat. Specifik information om just din stämma finns i mailet du fick detta dokument med.

Tonarten är som den låter på er mp3-inspelning. Trummisen i varje grupp har ansvaret att räkna in rätt tempo på låtarna. Alla slagverksstämmor som tamburin, koskälla, etc. sköts av andra personer än trummisen.

Låtar som tonar i slutet ska antingen göras exakt som på inspelningen (enklast och tydligast), eller på eget sätt om ensemblen kommer på ett bättre slut under låtens framförande. Var lyhörda för eventuella initiativ från era spelkamrater, när låten börjar lida mot sitt slut och ni har en låt som tonar.

MP3-ljudfil:

Om du inte kan lyssna på låten på datorn ber vi dig först och främst att ta hjälp av någon mer data-van person som kan visa dig hur man gör, eller som har möjlighet att bränna låten/låtarna på en CD – allt för att spara arbete och kostnader för arrangörerna. I sista hand är du välkommen att kontakta någon av oss för att få en CD-skiva skickad till dig.

Viktig information:

När du fått detta mail behöver vi arrangörer få veta detta. Du måste alltså snarast bekräfta att du tagit del av informationen via ett mail tillbaka till avsändaren.

Det är över 60 personer som ingår i detta spektakel, och risken finns förstås att någon blir sjuk. Det är då mycket viktigt att man hör av sig så snart man kan till respektive ***kontaktperson*** för det instrument man själv trakterar, för att denne snabbt ska kunna hitta en ersättare. Som ni säkert förstår så blir detta svårare ju närmare kl.19.00 den 10/5 man kommer. **VAR DÄRFÖR FRISKA OCH KRYA DENNA DAG!**

Arrangörer/kontaktpers:

Linda Nilsson – sång och kör
070-2417608

Mathias Dahl – trummor och slv.
070-6805022

Stefan Heino – bas
026-264428

Anders Ågren – gitarr
073-9917970

Bertil Fält – keyboard & blås
070-3892302

SLUTORD

Målet med detta arrangemang är att vi alla ska få spela tillsammans med nya människor och i nya grupper. Det är alltså inte meningen att det ska vara en helt felfri konsert, utan att vi ska ge järnet, ha en kul kväll och skratta mycket tillsammans.

Vi ser fram emot den 10/5 med stor spänning, hoppas Ni gör detsamma. Väl mött...

Kammaremusik-kommittén